



PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigênia, 680 Centro (44) 3232-8383 CEP 86990-000

NOTA DE LIQUIDACÃO DE EMPENHO

Nº do Empenho: 6388 / 2022 Ordinário Nº da Liquidação: 2 / 2022 Data: 13/09/2022

Credor: 102556 - DIOGENES ALVES DE SOUZA CONSTRUÇÃO CIVIL
Endereço: Comercial: AV. CASTELO BRANCO, 179 - - C.E.P. 87111760 - Sarandi - PR
C.N.P.J.: 09.306.197/0001-66 Insc. Est.:

Orgão: 03. SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO
Unidade: 03001 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Processo.....: 161/2.017,00
Tipo de Licitação: Pregão
Prog. Trabalho: 15.451.0013.2.044. GESTÃO E MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE INFRA-ESTRUT
Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO
Nº Licitação.....: 86/2.017,00
F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDINÁRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENTE

Valor do Empenhado	Saldo Anterior do Empenho	Valor Liquidado	Saldo Atual do Empenho
179.271,60	170.172,12	47.448,46	122.723,66

Motivo: Aquisição de materiais e prestação de serviço de metalurgia devidamente instalados, destinados aos diversos setores serviços publicos

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	VLR. UNITÁRIO
86435	20,82	M²	GRELHAS METALICAS PARA O ESCOAMENTO DE AGUA FE	598,65
86436	19,71	M²	GRELHAS METÁLICAS PARA O ESCOAMENTO DE AGUA FE	1.440,11
86451	12,00	m2	GRELHA PARA BOCA DE LOBO (BUEIRO) EM FERRO CHATO	550,00

Documentos Fiscais:

	Nº Documento	Valor	Série	Data
NOTA FISCAL ELETRÔNICA	1604	47.448,46	1	12/09/2022

Valor Liquidado a Pagar : 47.448,46

756
4340-
36779-6

Prefeitura Municipal
de Marialva

14 SET. 2022

PAGO

Nº Nota Fiscal	Data da Entrada no Almoxarifado	Data do Empenho
	13/09/2022	10/08/2022

Liquidado por	Observação
Eduardo Nascimento	

RECEBEMOS DE DIOGENES ALVES DE SOUZA CONSTRUCAO CIVIL OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.001.604 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

DIOGENES ALVES DE SOUZA CONSTRUCAO CIVIL AVENIDA MARINGA nº 2182 JD NOVO PAULISTA SARANDI - PR Fone: 44032881127 CEP: 87111001	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.001.604 SÉRIE 001 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 4122 0909 3061 9700 0166 5500 1000 0016 0419 9481 6256 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141220216797633 12/09/2022 15:34:37	
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO	INSCRIÇÃO ESTADUAL 9043079635

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA DE MARIALVA		76.282.680/0001-45	12/09/2022 15:25:55
ENDEREÇO R. SANTA EFIGENIA	NÚMERO 680	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 86990-000
MUNICÍPIO MARIALVA	FONE/FAX (44) 03232-8383	UF PR	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 12/09/2022
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 15:25

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST	VALOR DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
47.448,46	8.540,72	0,00	0,00		47.448,46
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47.448,46

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

CÓD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTDE	VALOR UNITÁRIO	V. TOTAL	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	DESC.
114	GRELHA GRELHAS METALICAS PARA O ESCOAMENTO DE AGUA FEITAS COM CANTONEIRAS DE 1X1/8 NA BASE E QUADRO DE CANTONEIRAS 7/8 X 1/8 NA PARTE INTERNA UTILIZAR FERRO REDONDO MACICO 3/8 COM DISTANCIA DE 1,8C, UM DO OUTRO E TRAVESAS DE REFORCO DE FERRO DE A CADA 25CM CHUMBADORES DE CANTONEIRAS E PINTURA ESMALTE SINTETICO 1 LINHA.	73089010	000	5101	M*	20,820	598,6500	12.463,89	2.243,50	0,00	18,00	0,00	
114	GRELHA GRELHAS METALICAS PARA O ESCOAMENTO DE AGUA FEITAS COM VIGAS 1 DE 3 POLEGADAS 1 ALMA COM DISTANCIA ENTRE AS VIGAS DE 5CM FAZER BASES DE APOIO DE VIGAS 1 DE 3 OU 4 POLEGADAS DEPENDENDO DO TAMANHO E SOLDAR UM FERRO CHATO 1 E X A CADA 40 CM NA TRANSVERSAL PARA QUE NAO OCORRA ACIDENTES COM CICLISTAS OU MOTOCICLISTAS.	73089010	000	5101	M*	19,710	1.440,1100	28.384,57	5.109,22	0,00	18,00	0,00	
114	GRELHA GRELHA PARA BOCA DE LOBO (BUEIRO) EM FERRO CHATO DE 1 X 1/4 POR EM PE COM VAO NO MAXIMO DE 2CM DE LARGURA COM QUADRADO EM CANTONEIRA DE 1 X POR 3/16 REFORCO NO CENTRO COM FERRO CHATO DE 1 X 1/4 POR 3/16 NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR DA PECA.	73089010	000	5101	M*	12,000	550,0000	6.600,00	1.188,00	0,00	18,00	0,00	

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
------------------	---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO:6388/2022 No LICITACAO:86/2017 No PROCESSO:161/2017 No CONTRATO:242/2017 AQUISICAO DE MATERIAIS E PRESTACAO DE SERVICO DE METALURGIA DEVIDAMENTE INSTALADOS, DESTINADOS AOS DIVERSOS SETORES SERVICOS PUBLICOS	 Marcelo Sanches Diretor de Estradas

DOC ou TED Eletrônico

Debitado

Agência 2278-0
Conta corrente 5380-5 PREF MUN MARIALVA FUNDO P

Creditado

Banco 756 BANCO SICOOB S.A.
Agência (sem DV) 4340 SICOOB METROPOLITANO
Conta corrente (com DV) 367796
CNPJ 09.306.197/0001-66
Nome favorecido DIOGENES ALVES DE SOUZA CONSTRUCAO CIVI
Finalidade CREDITO EM CONTA
Número documento 91.402
Valor 47.448,46
Destinação 0
Data transferência 14/09/2022
"C" - CNPJ diferente
Autenticação SISBB 9B1792C883C92F5D

Assinada por	JB502980 VICTOR CELSO MARTINI	14/09/2022 09:41:52
	J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA	14/09/2022 09:43:57

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.